
Tiedote. Julkaisuvapaa 18.7.2024 klo 13.00.

Flow’n Perhesunnuntai tarjoaa riemukasta ja jännittävää ohjelmaa perheen

pienimmille

Flow Festivalin suosittu Perhesunnuntai palaa 11. elokuuta täynnä hauskoja esityksiä ja monipuolisia työpajoja

pienille festivaalivieraille. Aikuiset, joilla on Flow’n sunnuntain sisältävä lippu, voivat tuoda mukanaan alle

13-vuotiaat lapsensa nauttimaan festivaalitunnelmasta maksutta klo 13–17 välisenä aikana.

Flow Festivalin Backyard täyttyy leikkisästä ja vallattomasta tunnelmasta, kun Skidit-kollektiivin Skidi Takapiha valtaa

alueen. Luvassa on muun muassa 9-vuotiaan DJ Junior Maxin DJ-setti, Vaahtokarkit-muskarin tanssiesitys ja suosittu

Skidit-disko, jossa esiintyy Orkidea, DJ hapan korppu, MC Emmi sekä viime vuonna lajin pariin löytänyt DJ Blurred

Boy. Takapihalla päästään nauttimaan myös Pohjois-Helsingin musiikkiopiston Minipuhkut-orkesterin esityksistä, ja

lisäksi festivaalikävijät saavat mahdollisuuden tutustua DJ-maailmaan ammattilaisten opastuksella DJ Academy

Helsingin teltalla.

Perhesunnuntaina voi myös viimeistellä koko perheen festarilookit. Novellen pisteellä voi koristaa kasvot Glitternistin

kauniilla kasvokukilla ja ekoglitterillä, ja Catricen pisteellä voi tulla lakkauttamaan kynnet säihkyvillä väreillä. Finnair

Visa Credit järjestää tapaamisen Muumi-hahmojen kanssa tarjoten meikkitaiteilijoiden tekemiä kasvomaalauksia, ja

Vaasan Sandwich Club -ravintolan pihalla puolestaan heitetään hernepussipeliä, jossa kaikista osumista jaetaan

herkullisia palkintoja.

Tutustu Perhesunnuntain ohjelmaan Flow Festivalin nettisivulla.

Flow Festivalin 20-vuotista taivalta juhlitaan Helsingin Suvilahdessa 9.–11.8.2024. Yhteensä Flow Festivalilla esiintyy

lähes 150 artistia. Julkistettuja esiintyjiä ovat muun muassa Fred again.., Halsey, Pulp, Janelle Monáe, PJ Harvey, RAYE,

IDLES, Jessie Ware, AURORA, Vince Staples, Amaarae, Yves Tumor, Blonde Redhead, L’Impératrice, Kenya Grace,

Alvvays ja Overmono. Tutustu koko ohjelmaan Flow Festivalin nettisivulla: https://www.flowfestival.com/artists/.

Flow Festival 2024 pääyhteistyökumppani on Heineken. Kumppanit ovat Lanson, Vaasan, Tietoevry Create, Finnair Visa,

Cult ja Helsingin kaupunki, mediakumppanit Clear Channel, Helsingin Sanomat, Finnkino, Radio Helsinki ja Resident

Advisor, ja tuotantokumppanit Creative Technologies ja Stopteltat.
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Liput:

https://www.flowfestival.com/liput/

1 päivän lippu (PE): 149 €
1 päivän lippu (LA): LOPPUUNMYYTY

1 päivän lippu (SU): 129 €
2 päivän lippu (PE+LA LOPPUUNMYYTY, LA+SU): 219 €
2 päivän lippu (PE+SU): 199 €
3 päivän lippu: 249 €

1 päivän Gold-lippu: 229 €
3 päivän Gold-lippu: 399 €
Hinnat voimassa toistaiseksi. Lipun hinta sisältää palvelumaksun.

Lehdistökuvat: https://www.flowfestival.com/flow-festival/media/

Media-akkreditointi: https://gest.fi/customers/aedhjf/6209?lang=fi

Lisätiedot:
Flow Festival, tiedottaja Paavo Kässi / paavo@flowfestival.com
+358 40 613 9933
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